中里小学校　保護者の皆様

２０２５．１０．６

日頃より、PTA活動にご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。

10/２6(日)「遊び場ハロウィンミニイベント」開催に際して注意事項を以下に記しましたので、

ご一読のほど、よろしくお願いいたします。

　　【注意事項】 ●お菓子の配布について
下記より、1つずつ（ロアカーズミニはランダムに1種のみ）の詰め合わせの持ち帰りとなります。

その場では食べられません。

　アレルギーのあるお子様は家庭内でご相談の上、食べられないお菓子は

　　受け取らないか、食べないようにご指導下さい。

　　　ハロウィンお菓子成分表

写真 商品名 原材料名 賞味期限

#VALUE!
ロアカーミニーズ

スプリングサマーミックス

〈レモン〉ココナッツオイル、小麦粉、グルコースシロップ、
ホエイパウダー、（乳成分を含む）、砂糖、大豆粉、レモン
ジュースパウダー、大麦麦芽エキス、食塩、ココアパウダー、
香辛料/膨張剤、乳化剤、香料
〈バニラ〉ココナッツオイル、小麦粉、グルコースシロップ、
砂糖、ホエイパウダー、脱脂粉乳、大豆粉、大麦麦芽エキス、
食塩、ココアパウダー、香辛料、ヘーゼルナッツ/膨張剤、乳化
剤
〈ラズベリーヨーグルト〉ココナッツオイル、小麦粉、グル
コースシロップ、砂糖、ホエイパウダー、脱脂粉乳ヨーグルト
パウダー、脱脂粉乳、大豆粉、大麦麦芽エキス、ラズベリーパ
ウダー、全粉乳、食塩、ココアパウダー、ヘーゼルナッツ、香
辛料/膨張剤、乳化剤

2026.6

#VALUE!
ハリボーグミ

スケアリーファン

水あめ、砂糖、ゼラチン、ぶどう糖、転化糖、クエン酸、着色
料（果汁、野菜ジュース、フラボノイド、スピルリナ青）、香
料、光沢剤（一部にオレンジ・りんご・ゼラチンを含む）

#VALUE!
ブラックサンダー

ミニバー

準チョコレート（砂糖、植物油脂、全粉乳、ココアパウダー、
カカオマス、乳糖、食塩）（国内製造）、ココアクッキー、油
脂加工食品（砂糖、植物油脂、乳糖）小麦粉、砂糖、植物油
脂、ショートニング、カカオマス、食塩、ホエイパウダー、脱
脂粉乳、全粉乳/甘味料（ソルビトール）、膨脹剤、乳化剤(大
豆由来)、香料

2026.8

　　　　　お子様、保護者の方のご参加をお待ちしております☆

中里小遊び場開放運営委員会